中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2018〕3号
★
	党组发〔2018〕1号

关于做好2018年研究生毕业生党员组织关系和入党材料转接工作的通知
各基层党委（党总支）：

为进一步做好2018年研究生毕业生党员离校工作，现将有关事项通知如下：

一、各学院在毕业生党员中要深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神教育活动，切实加强离校教育。
二、毕业生预备党员，凡预备期已满的要及时办理转正手续，并做好相关材料上报。
三、要认真整理党员和入党积极分子的材料，及时归入学生本人档案，毕业时转往工作单位或其他符合规定的单位。攻读本校其他学院博士研究生的可直接转至各相关学院党委（党总支）。

1、正式党员的归档材料包括：入党申请书、推荐优秀团员作为党的发展对象登记表、建党对象政审表、参加党课培训学习证明材料、入党积极分子培养教育考察登记表、入党志愿书、自传、中共预备党员考察登记表、转正申请书等；

2、预备党员的归档材料包括：入党申请书、推荐优秀团员作为党的发展对象登记表、建党对象政审表、参加党课培训学习证明材料、入党积极分子培养教育考察登记表、入党志愿书、自传、中共预备党员考察登记表等；

3、入党积极分子的归档材料包括：入党申请书、入党积极分子培养教育考察登记表、参加党课培训学习证明材料、思想汇报等；

4、申请入党人的归档材料包括：入党申请书、思想汇报等。

相关学院党委（党总支）在转交材料时，要仔细检查相关材料是否齐全，杜绝疏漏、遗失或其他差错，并认真做好登记和相关转接手续。

四、各学院需做好广东版党员信息管理系统的更新维护以及党员增减记录本的登记工作，同时做好全国党员管理信息系统中党员组织关系转接操作，在填写相关信息时需与学生本人核实，确保组织关系顺利转接。

    五、请相关学院党组织认真填写并核对研究生毕业生党员名册的各项内容（名册样表见附件），并于5月17日前反馈组织部。电子表请发至组织部邮箱zzb@njupt.edu.cn，盖章纸质版报行政北楼311室。

六、2018届研究生毕业生党员原则上应将组织关系转出，特殊情况由学院党委（党总支）酌情处理。

七、做好党员组织关系转接工作，是加强党员教育管理的一项重要工作。各单位要安排专人负责，确保各项要求落到实处。根据省委教育工委《关于转发中共中央组织部开展党员组织关系集中排查的通知》（苏委教组〔2016〕12号）要求，各单位要对组织关系介绍信进行跟踪，在规定的时间内对介绍信回执进行确认，确保每一名党员都能落实身份。

	附件：
	2018届研究生毕业生党员组织关系转出登记表

	2018年3月30日

	主题词：党员  △组织关系转接  通知

	南京邮电大学党委组织部
	2018年3月30日印发

3
—  3  —